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در چارچوب دور یک‌هشــتم 
نهایی رقابت‌های جام حذفی در 
ورزشگاه شــهدای فولاد اهواز، 
سپاهان مهمان استقلال ملاثانی 
بود و حسابی در این دیدار به زحمت 
افتاد. در نهایت اما نماینده اصفهان 
موفق شــد با نتیجه دو بر یک در 
پایان 120 دقیقه از ســد حریف 
لیگ یکی‌اش بگــذرد. مرد اول 
این میدان کسی نبود جز رامین 
رضاییان. فول‌بک خوش‌استایل 
سپاهانی‌ها که پس از چند هفته 
که خبری از گل یا پاس گل نبود، در 
جام حذفی بازگشت خوبی داشت 
و نمایشی نزدیک به درخشان‌ترین 
بازی‌هایش در نیم‌فصل اول لیگ 
ارائه داد. رضاییان در رویارویی با 
استقلال ملاثانی، ابتدا با ارسالی 
زیبا، کاوه رضایی را در موقعیتی 
قرار داد که گلزنی کند و ســپس 
با پنالتــی‌ای کــه در نیمه دوم 
وقت اضافــه وارد دروازه میزبان 
کرد، اجازه نداد تیمش اســیر 
شــگفتی‌های جام حذفی شود 
و حالا آنها یکی از هشــت تیمی 
هستند که برای رسیدن به جام 

حذفی خواهند جنگید.

بچه‌ شمال، عاشق جنوب
بازیکن شمالی ســپاهان هر وقت 
که گره‌ای در فوتبالش ایجاد می‌شود، 
چشم انتظار نزدیک‌ترین فرصت بازی 
با تیم‌های جنوب کشورمان می‌ماند. 
بــرای رامین انگار گره‌گشــایی‌ها در 
جنوب اتفاق می‌افتد. رضاییان در سال 
1403 و در ۶ دیداری که به میدان رفته 
بود، بدون گل و پاس گل کار خود را تمام 
کرد و آخرین تاثیر مستقیمش روی یک 
گل مربوط به جدال با فولاد در ورزشگاه 
شهدای فولاد می‌شود که یک پاس گل 
برای رضا شکاری فرستاد و سپاهان را 
در مســیر پیروزی قرار داد. این بازی 
در تاریخ 23 اســفند برگزار شده بود و 
این طلســم پس از 44 روز بار دیگر در 
اهواز شکست. این بار با یک گل و یک 

پاس گل.

رامین آماده، برگ برنده
حالا پس از دو ماه بدون گل،‌ بعد از 
گلی که مقابل الهلال در آســیا به ثمر 
رساند، رامین مجددا در دور یک‌هشتم 
نهایی یک تورنمنــت پایش به گلزنی 
باز شد اما این‌بار خبری از باخت نبود. 
مورایس برای موفقیت در جام حذفی 
و کسب بهترین رتبه ممکن در لیگی 
که عملا شانس قهرمانی‌اش را ندارند، 
نیازمنــد عملکــرد درخشــان همه 

بازیکنانش، مخصوصا رامین رضاییان 
است. بازیکنی که در نیم‌فصل اول یکی 
از نقش‌های درخشان تیم نقش جهان 
را ایفا کرد و یکی از بهترین ورژن‌های 
خودش را به نمایش گذاشــت. اما به 
یک‌باره همراه با افــت کلی تیم، او هم 
دچار افت شد. حالا پس از حدود یک 
ماه، نشانه‌های بازگشت همان رامین 
قبلی دیده می‌شــود و ایــن اتفاق در 
آستانه دیدار حساس برابر پرسپولیس 

رخ داده است.

برخورد نزدیک
در زمستان لیگ بیست و یکم پس از 
سال‌ها به لیگ ایران برگشت و پیراهن 
تیم پرسپولیس را به تن کرد. رامین که 
در بین هواداران سرخ‌ها نیز از محبوبیت 
خوبی برخوردار بود، در نیم‌فصل حضور 
دوباره‌اش در پرسپولیس تلاش زیادی 
برای قهرمانی تیمش داشــت، اما در 
نهایت با وجود پاس گل‌های مهم برای 
تیمش مقابل اســتقلال و ســپاهان 
نتوانست با پرسپولیس قهرمانی لیگ 
را جشــن بگیرد و در کنار دوستانش 
در رتبه دوم لیگ کارشــان را به پایان 

رساندند. 
او در ابتــدای لیگ بیســت و یکم 

و با پایان قراردادش با پرســپولیس، 
راهی اصفهان شد تا با بستن قرارداد با 
سپاهان یکی از مهم‌ترین انتقال‌های 
فصل را رقم بزند. رامین در ســپاهان 
فصل درخشانی زیر نظر ژوزه مورایس 
داشت. او در فصلی که به تیم ملی نیز 
بازگشته بود و با گل زیبایی که در جام 
جهانی وارد دروازه ولز کرد، کاملا آماده و 
سرحال بود و خیلی دوست داشت جام 
قهرمانی لیگ برتر را بالای سر ببرد. او 
هفت گل زد و هفت پاس گل داد اما در 
 نهایت همانند فصل پیش با تیم خود 

نایب قهرمان شد.
او در لیگ پانزدهم هم یکی از بهترین 
بازیکنان تیمش بود و حتی در هفته آخر 

مقابل راه‌آهن هم گل زد اما پرسپولیس 
با تفاضل گل کمتر نسبت به استقلال 
خوزستان در اوج ناباوری نایب‌قهرمان 
شد. رضاییان فصل بعد که پرسپولیس 
به قهرمانی رسید با نظر برانکو زودتر از 
همه از تیم کنار گذاشته شد تا باز هم 
نتواند در جشن قهرمانی لیگ سهیم 

باشد.
رابطه جام با رامین رابطه‌ پیچیده‌ای 
بوده که او را در نقطه‌ای نزدیک متوقف 
کرده اســت. رابطه‌ای نزدیــک از نوع 
دوم کــه در جــام حذفــی این فصل 
شــاید امکان تغییرش برای رامین به 
 همراه یــاران طلایی‌پوشــش وجود 

داشته باشد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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فوتسال ايران بار ديگر بر بام قاره آسيا ايستاد
قهرماني شماره  13

تیم ملی فوتسال ایران با نتیجه 4 بر یک تایلند را 
شکست داد تا برای ســیزدهمین‌بار عنوان قهرمانی 
جام ملت‌های آســیا را از آن خود کند. روز گذشــته 
ابتدا تیم‌های ملی فوتسال ازبکستان و تاجیکستان 
در مرحله رده‌بندی مسابقات جام ملت‌های فوتسال 
مردان آسیا برابر هم قرار گرفتند که ازبک‌ها در ضربات 
پنالتی موفق شدند برابر تاجیکستان پیروز شوند و مقام 
سومی‌ رقابت‌ها را به‌دست آوردند. بعد از تعیین چهره 
تیم سوم رقابت‌ها، نوبت به انجام مسابقه فینال رسید و 
تیم‌های ملی ایران و تایلند برابر هم قرار گرفتند؛ آن‌هم 
در حالی‌کــه تیم ملی ایران بــا ‌12قهرمانی در طول 
‌16دوره اخیر، پرافتخارترین تیم قاره کهن محسوب 
مي‌شد. ملی‌پوشان فوتســال ایران که در دوره قبلی 
رقابت‌ها به مقام نایب‌قهرمانی جام ملت‌های آســیا 
رسیدند، به دنبال جبران‌مافات و کسب مقام قهرمانی 
بودند و در طرف مقابل هم تایلندی‌ها بعد از کســب 
‌2عنوان نایب‌قهرمانی در تاریخ جام ملت‌ها، به دنبال 
آن بودند تا طلسم‌شکنی کنند و برای اولین‌بار در کشورِ 
خود بتوانند عنوان قهرمانی آسیا را از آن خود کنند. در 
مرحله نیمه‌نهایی، ملی‌پوشان فوتسال ایران موفق 
شده بودند در ضربات پنالتی برابر تیم ملی ازبکستان 
به پیروزی برسند و در طرف مقابل هم تایلندی‌ها در 

ضربات پنالتی برابر تاجیکستان پیروز شده بودند.

شاگردان شمســایی که به دنبال رسیدن به گل 
برتری بودند، بازی را از همان ابتدا تهاجمی آغاز کردند 
و در دقیقه دوم، مهدی کریمی توانست در قامت گلزن 
بدرخشد تا خیلی زود ملی‌پوشان از حریف خود پیش 
بیفتند. بعد از گلزنی کریمی، توپ‌ومیدان در اختیار 
شاگردان شمسایی قرار گرفت و ملی‌پوشان حملات 
پردامنه‌ای روی دروازه تیم ملی تایلند داشــتند که 
سرانجام در دقیقه ششم، سعید احمدعباسی با ضربه 
رباح ماجری خود اختلاف را به ‌2گل رساند. بعد از ثبت 
گل دوم ایران، تایلندی‌ها از لاک دفاعی خارج شدند 
و به دنبال خلق موقعیت جدی گلزنــی روی دروازه 
ایران بودند که باقر محمدی در خط دروازه عملکرد 

درخشانی داشت.
ملی‌پوشان فوتســال ایران در تلاش برای حفظ 
برتری 2گله خود بودند و جالب آنکه در دقایق پایانی 
نیمه نخست، محدودیت خطایی ایران به پایان رسید 
اما با این وجود، شاگردان شمسایی توانستند به خوبی 
بازی را مدیریت کنند و خبری از ثبت خطای ششم نبود 
تا در پایان یک نیمه پرماجرا و پراتفاق، تیم ملی فوتسال 
ایران با گلزنی مهدی کریمی و ســعید احمدعباسی 
با برتری 2گله به رختکن برود. تایلندی‌ها نیمه دوم 
را بهتر آغــاز کردند و بعد از چنــد موقعیت نافرجام، 
ســورن‌ویچیان توانســت یکی از گل‌های خورده را 

جبران کند تا نتیجه بازی 2 بر یک به سود ایران شود.
هواداران تایلند تیم موردعلاقه‌شان را تشویق کردند 
تا تیم‌شان بتواند گل دوم را هم به‌ثمر برساند اما تجربه 
بالای علی‌اصغر حسن‌زاده به کمک تیم ملی ایران آمد 
و او توانست گل ســوم ایران را به‌ثمر برساند تا خیال 
شاگردان شمسایی از کســب پیروزی آسوده شود. 
در فاصله حدود ‌8دقیقه به پایان مسابقه، تایلندی‌ها 
به سراغ استفاده از آرایش پاورپلی رفتند اما مقاومت 
جانانه خط دفاعی ایران و به‌ویژه باقر محمدی، اجازه 
گلزنی دوبــاره به آن‌ها را نــداد و محمدی بعد از یک 
واکنش تماشایی، توانست شروع مجدد فوق‌العاده‌ای 
داشته باشد و گل چهارم را به‌ثمر رساند تا در یک بازی 
پرگل و جذاب، تیم ملی ایران بــا نتیجه 4 بر یک به 

پیروزی برسد.
ایرانی‌ها در حالی موفق شــدند از ســد تیم ملی 
تایلند بگذرند که بــرای ســیزدهمین‌بار در طول 
‌17دوره رقابت‌های جام ملت‌های آســیا توانستند 
عنوان قهرمانی را از آن خود کنند و همچنان با اختلاف 
نســبت به ســایر رقبا، پرافتخارترین تیم قاره کهن 
محسوب می‌شــوند. همچنین سعید احمدعباسی 
هم که روز گذشته یک گل زیبا را به‌ثمر رساند، با ثبت 
‌8گل به عنوان برترین گلزن رقابت‌ها دست پیدا کرد و 
همچنین عنوان بهترین بازیکن رقابت‌ها هم به او رسید 
و باقر محمدی هم در نقش بهترین دروازه‌بان رقابت‌ها 

معرفی شد.

اتفاق روز

آدرنالین

حالا پس از دو ماه بدون گل،‌ 
بعد از گلی که مقابل الهلال 

در آسیا به ثمر رساند، رامین 
مجددا در دور یک‌هشتم 

نهایی یک تورنمنت پایش 
به گلزنی باز شد اما این‌بار 

خبری از باخت نبود. مورایس 
برای موفقیت در جام حذفی 
و کسب بهترین رتبه ممکن 

در لیگی که عملا شانس 
قهرمانی‌اش را ندارند، 

نیازمند عملکرد درخشان 
همه بازیکنانش، مخصوصا 

رامین رضاییان است

برای خرید آردا گولر در تابستان جنگ بزرگی بین رئال و بارسا در گرفت و در نهایت 
باشگاه مادریدی بود که پدیده کم سن و سال ترکیه را به خدمت گرفت. بدون شک 
آردا یکی از خریدهای جنجالی رئال مادرید در سال‌های اخیر است. ابتدا کسی 
از این بازیکن جوان فوتبال ترکیه شناخت چندانی نداشت ولی با دیده شدن رد 

پای رئال و بارسا در حوالی او و تلاش و رقابتی که برای خریدن او از خود نشان دادند، 
اروپا شناخت بیشــتری روی آردا پیدا کرد. رئالی‌ها در نهایت به واسطه شرایط 

مدیریتی و مالی بهتر و همین‌طور مشورتی که خود بازیکن با لوکا مودریچ انجام 
داد، توانست گولر را با 30 میلیون یورو از فنرباغچه بخرد اما عملا تا ماه ژانویه 

به دلیل مصدومیت‌های متوالی گولر نتوانست از این خرید 
پر سر و صدای خود بهره ببرد.

پیش نمی‌رفت. خیلی از خبرگزاری‌ها اوضــاع بــرای آردا خوب 
با تیترهایــی مثل »آینــده مبهم 
جنجالی‌ترین خریــد فصل رئال« 
درباره‌ شرایط او تحلیل‌های منفی ارائه 
می‌دادند و پیش‌بینی‌هایی مطرح می‌کردند که 
با آنچه در در زمان انتقال گولر به رئال گفته می‌شد فاصله 
معناداری داشت. شرایط گولر در مادرید و زمزمه‌ها یک حرف 
مشــترک را به ذهن متبادر می‌کرد و آن این بود که »کارلتو به 

بازیکن ترکیه‌ای تیمش اعتقاد ندارد.«
ال‌کلاسیکو و سوال و جوابی که کمی وضعیت را 
مشخص کرد و تغییر داد. رئال بازی بزرگ را سه بر دو 
از بارسا برد و یک قدم دیگر به قهرمانی نزدیک‌تر شد. در پایان 
بازی رئالی‌ها درون زمین مشغول جشن و پایکوبی بودند اما خبری از 
آردا نبود. هرچند در تصاویر منتشر شده در جشن‌های درون رختکن آردا 
نیز دیده می‌شــود ولی او درون زمین نبود و زودتر از همه به رختکن رفت. در پایان 
بازی وقتی از آنچلوتی در مورد دلیل غیبت آردا سوال شد، او پاسخی داد که می‌تواند 
این پدیده ترکیه‌ای را به آینده خوشبین کند:»نمی‌دانم چرا آردا نبود و نظری در این 

مورد نمی‌توانم بدهم ولی در مورد او با آرامش همه چیز را بررسی خواهیم کرد. گولر 
دقایقی که می‌خواهد را در رئال به دست خواهد آورد.« پس از این جواب کارلتو، به نظر 
می‌رسید بعد از مسجل شدن قهرمانی رئال قصد دارد به آردا فرصت بیشتری بدهد و 
احتمالا او را در هفته‌های پایانی لالیگا در ترکیب ثابت رئال خواهیم دید. به‌خصوص 

که رئال دو بازی سنگین در لیگ قهرمان برابر بایرن نیز پیش رو دارد.
در بازی با سوسیه‌داد اتفاق همان‌طور که کدها راهنمایی می‌کردند، رقم خورد. 
گولر به بازی رفت و در همان نیمه اول بازی موفق شد دروازه سوسیه‌داد را باز کند. آردا 
بازی خوبی از خودش به نمایش گذاشت و با وجود پیشنهادهای قرضی از باشگاه‌ سویا 
و چند باشگاه دیگر در لالیگا، بعید است که در پایان فصل قرض داده شود. آردا گولر در 
بازی رئال مادرید مقابل رئال سوسیه‌داد تک گل تیم کارلو آنچلوتی را به ثمر رساند و 

هر سه امتیاز بازی را برای مادریدی‌ها به دست آورد.
آردا گولر که پس از مدت‌ها دوباره در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، در این بازی 68 
دقیقه درون زمین حضور داشت. او یک گل زد و بهترین بازیکن میدان شد و با توجه 
به مصدومیت‌هایی که در این فصل گریبانگیرش شد و سن پایینی که دارد، نسبت 
به دقایق حضورش در زمین برای مادریدی‌هــا و 6 بازی با دو گل زده، عملکرد بدی 
نداشته و در صورت جلب اعتماد کارلتو می‌تواند فصل آینده ماجراجویی واقعی‌اش 

را با رئال آغاز کند.

حالا رئالي‌ها برنامه‌اي براي قرض دادن گولر ندارند

شروع ماجراجویی

چهره به چهره

تیــم ملــی فوتبــال 
دختــران زیر ‌۱۸ســال 
ایران که طی ‌۳دیدار اخیر 
خود در تورنمنــت کافا 
موفق به کســب پیروزی 
شــده بود، روز گذشــته 
در آخرین دیــدار خود به 
مصاف قرقیزستان رفت و 
با كسب تساوي ‌كي-كي 
مقابل اين تيم و ‌10امتيازي شد، عنوان قهرماني اين رقابت‌ها را به خود اختصاص 
داد.  آتنا توفیق، فاطمه محسنی، ستایش فیض‌اللهی، مینا بابویه، عسل قاجاریان، 
مهرناز عزت‌آبادی )کاپیتان(، مائده بی‌رنگ، تانیا جهانشاهی، سمیه اسماعیلی، 
مریم دینی و پرنیا رحمانی، نفراتي بودند كه در تريكب اوليه براي ايران به ميدان 
رفتند. زننده تک گل تیم دختران ایران مقابل قرقیزستان، پرنیا رحمانی در دقیقه 

شصت‌وششم بود. 
تیم ملی دختران کشورمان پیش از این تاجیکســتان را با نتیجه 5 بر صفر، 
ترکمنستان را با نتیجه 7 بر صفر و ازبکستان را با نتیجه 4 بر 2 شکست داده بود. 
رقابت‌های فوتبال دختران زیر ۱۸ سال کافا با شرکت تیم‌های ایران، ازبکستان، 
ترکمنستان، تاجیکستان و قرقیزستان برگزاری شد و علاوه بر تیم زیر ۱۸ سال 
دختران ایران، تیم داوری کشورمان نیز متشکل از مهناز ذکایی و آتنا لشنی در 

این رقابت‌ها حضور داشت.

قهرماني كافا 
براي دختران ايران

ورزش بانوان

رامین رضائیان؛ مرد اول جدال حذفی

برخورد نزدیک از نوع دوم

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/243/د مورخ 1402/04/10 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 110 مورخ 1401/02/24 شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به فروش دارایی های غیر 
منقول از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

1-موضوع مزایده :
 عبارت است از فروش یک قطعه زمین با کاربری ورزشی واقع در انتهای خیابان شهید همت فاز۵ شهر اندیشه 

2-شرایط فروش : 
فروش ملک مذکور به صورت اقساطی بوده و مبلغ پایه کارشناسی رسمی دادگستری به شماره 9920/221 مورخ 1402/09/02 به شرح جدول ذیل می باشد :

قیمت پیشنهادی پایه مزایده به صورت 50% نقدی+مابقی بصورت اقساط 36 ماهه )ریال(مساحت )مترمربع(ردیف

12435218.571.928.612

آگهی تجدید مزایده عمومي )نوبت اول(

بهروز کاویانی- شهردار شهر اندیشه

 تبصره مهم:برنده مزایده مکلف است نسبت به رعایت شرایط ذیل اقدام نماید:
 عدم تغییر کاربری ملک و حفظ سرانه ورزشی.

 رعایت حداکثر یکسال زمان برای شروع عملیات ساخت پروژه براساس ضوابط شهرداری و اداره ورزش و جوانان.
 ممنوعیت واگذاری به غیر قبل از ساخت.

 صدور سند پس از ساخت و اخذ پایانکار براساس پروانه صادره.
 در صورت عدم رعایت شروط اعلامی فوق از سوی برنده ی مزایده ، شهرداری مجاز به فسخ قرارداد دریافت کلیه 

خسارات وارده از برنده مزایده خواهد بود.   
 تبصره 1: خریدار می بایست قبل از شرکت در مزایده ، از زمین مورد نظربازدید و وضعیت موجود را رویت و با علم 

و اگاهی ضمن تایید آن، نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید.
 تبصره 2: کلیه مسئولیت ها و هزینه های احتمالی بعد از اعلام برنده بر عهده خریدار خواهد بود.

 تبصره 3: کلیه هزینه های مربوط به اخذ استعلام ادارات و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده 
مزایده خواهد بود. 

3-سپرده شركت در مزایده:
سپرده شرکت در مزایده مبلغ 10.92۸.۵9۶.431 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به 

واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف دریافت نماید .
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 01139944۵۶001 نزد بانک 

ملی شعبه شهر اندیشه کد 241۷
ب(ضمانت نامه بانکی 

 تذکر 1: ضمانت نامه های بانکی می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل 

تمدید باشد و همچنین می باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
 تذکر 2:به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری سه شنبه  مورخ 1403/02/1۸ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت  www.setadiran.ir میباشد.
5- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 

متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1403/02/29 پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات 
الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و 

شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند.
 تذکر:صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی 

پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
6- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند. 
7-زمان بازگشایی پیشنهادها : 

بازگشایی پیشنهادات روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 می باشد.
8-شهرداري اندیشه در رد یا قبول یك یا تمام پیشنهادات بدون ذكر دلیل مختار مي باشد.

9-هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/1۷

 سعید طالبی چابک


